
ENCHERES AUCTION - P. CASINI-VITALIS Commissaire-Priseur
ORGANISATION DE VENTES PUBLIQUES VOLONTAIRES

SAS au Capital de 37 000 € - N° Agrément 2002-129

7, rue du Mont Lampas

51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tel : 03 26 65 83 94  Fax : 03 26 65 22 95   enchereschalons@orange.fr

RCS 441 440 781 N° Intracommunautaire FR76441440781

Résultat de la vente N° 1439 du samedi 12 mars 2011

Ordre Désignation Enchères

0,01 ROND DE SERVIETTE EN ARGENT GUILLOCHE 20

0,02 ROND DE SERVIETTE EN ARGENT A FRISE DE FEUILLAGE 30

0,04 PINCE A SUCRE EN ARGENT. FIN XIXème 20

0,06 TIMBALE TONNEAU EN ARGENT MASSIF 30

0,07 PETIT SAC EN SERPENT MARRON TBE 70

0,08 PETIT SAC EN PERLE "RICORDO DE VENEZIA" 20

0,12 PETIT VASE A VIOLETTES EN ARGENT 30

0,15 PETIT POT EN FORME DE PUIT A DECOR D’UN FUMEUR POLYCHROME SUR FOND BLANC – CHAROLLES 10

0,21 PAIRE DE SALIERES  EN METAL ARGENTE GUILLOCHE PARSEME D’ETOILES – FIN XIXème 20

0,24 SERVICE EN PORCELAINE BLANCHE ET OR 100

0,25 PETITE VERSEUSE  ARGENT P.B : 418G 130

0,28 ARMOIRE EN CHENE BLOND MOULUREE ET SCUPTEE XIXème 700

0,36 QUATRES TABLES GIGOGNE ASIATIQUES  EN LAQUE ROUGE ET DECOR NOIR ET OR - EPOQUE 1920 50

0,45 SERVICE A BONBONS EN METAL ARGENTE - CHRISTOFLE 20

0,47 COUPELLE EN FAIENCE A DECOR DE PAPILLONS - SIGNEE 10

0,49 SUITE DE SIX ASSIETTES FAIENCES VILLEROY ET BOCH 50

0,52 HUILIER - VINAIGRIER EN FAIENCE BLANCHE ET BLEUE 20

0,53 PETITE LAMPE GENRE BERGER EN VERRE 25

0,54 GRAND PLAT A GIBIER EN PORCELAINE 15

0,55 VASE EN CRISTAL - FUME A FACETTES - MURANO 30

0,56 VIOLON  D'ETUDE 100

0,58 ASSIETTE EN FAIENCE DES ISLETTES - DECORS A L'ŒILLET XIXème (ECLAT) 40

0,59 ASSIETTE EN FAIENCE DES ISLETTES - DECORS A LA ROSE XIXème 40

0,62 GRANDE AIGUIERE EN GRES BLEU D'ALSACE 20

0,66 GRAND BROC A EAU EN BARBOTINE - EPOQUE 1925 15

0,71 PAIRE DE CACHE POTS EN FAIENCE DE LUNEVILLE - EPOQUE 1900 30

0,72 SAUCIERE CHEVAL - STATUE 20

0,73 ENSEMBLE DE 5 ASSIETTES EN FAIENCE DE L'EST XIXème ( A RESTAURER) ET DIVERS 10

0,74 GRANDE JATTE EN FAIENCE DE CREIL MONTEREAU XIXème 20

0,76 UN PLAT OCTOGONAL ET 1 ASSIETTE EN PORCELAINE D'IMARI - CHINE 30

0,78 GRAND PLATEAU EN METAL ARGENTE ET LEGUMIER COUVERT ( A NETTOYER) 20

0,82 PLAT EN ARGENT MODELE A CONTOURS - P : 648G 200
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Résultat de la vente N° 1439 du samedi 12 mars 2011

Ordre Désignation Enchères

0,86 MIROIR STYLE HENRI II - FIN XIXème 10

0,87 PETITE TABLE A 2 TIROIRS - DESSUS DE MARBRE XIXème (ACCID) 30

0,92 ECOLE DE FRANCAISE - PORTRAIT DE JEUNE HOMME - PASTEL 50

0,93 MISERE HUMAINE - GRAVURE XVIIIème EN COULEUR 60

0,97 GOURJON  - MARECAGES  PASTEL - SBG 10

0,98 ECOLE FRANCAISE XVIIIème - LE VACHER - GRAVURE EN NOIR 50

1 PORTRAIT D INDIENNE - LITHOGRAPHIE 227/350 15

1,01 ECOLE FRANCAISE - RUE MEDIEVALE GOUACHE SBD ILLISIBLE 30

1,02 ECOLE FRANCAISE - BATEAUX A QUAI - GOUACHE 40

1,04 ECOLE FRANCAISE - GRAND TABLEAU - POMMIERS - HST - SBD ILLISIBLE 60

1,09 ECOLE RUSSE - ENFANTS  JOUANT - HST - SBD 150

1,12 ROUET ANCIEN EN BOIS TOURNE 10

1,16 BUREAU PLAT EN NOYER PIEDS TOURNES A VIS XIXème 80

1,19 PETIT MEUBLE EN CHENE XIXème 30

1,32 OLIVIER - VILLAGE BORD DE MER LITHOGRAPHIE N°15 9/ 295 10

1,33 PETITE TABLE D APPOINT A UN TIROIR - PIEDS GALBES 40

1,36 MT TORRES - LE PHARE - LITHOGRAPHIE N° 184/250 50

1,39 ECOLE FRANCAISE 1879 - BOUQUET DE FLEURS - HST 100

1,42 COUVERTS EN ARGENT A FILET MELES XIXème 600

1,43 PAIRES DE FAUTEUILS HAUTS DOSSIERS TAPISSERIE JAUNE XIXème 90

1,45 COUPE EN METAL ARGENTE  ANGLAIS FIN XIXème 60

1,46 PETITE VERSEUSE EN ARGENT A DECOR DE FRISES DE RAIES DE CŒUR ET FLEURONS- EPOQUE EMPIRE- 418 
GR

200

1,47 PLAT OVALE EN ARGENT. MONOGRAMME MINERVE. POIDS 784G 200

1,48 TIMBALE ARGENT INTERIEUR EN VERMEIL 50

1,51 ROND DE SERVIETTE ART DECO. P 40G 30

1,52 ROND DE SERVIETTE ARGENT. EPOQUE 1900. P 38G 30

1,53 ROND DE SERVIETTE EN ARGENT FRISES DE PALMETTES. P 34G 30

1,54 PAIRE DE MINIATURES SUR IVOIRE XIXème 100

1,55 QUATRE DESSOUS DE BOUTEILLES EN METAL ARGENTE. CHRISTOFLE 15

1,56 ECRIN DE CUILLERES  A CAFE EN ARGENT MO ODIOT. P 412G 130

1,57 ENSEMBLE DE  COUVERTS EN ARGENT MASSIF MODELE A FILET. POIDS 1,350G 490

1,58 COUVERTS A ENTREMETS  MODELE FEUILLAGE EN ARGENT POINÇON MINERVE PDS 1050GR 400

1,62 TIMBALE ET ROND DE SERVIETTE EN ARGENT MASSIF 70

1,65 ENSEMBLE DE COUVERT MELES XIXème - DEBUT XIXème - P : 492G 350

1,66 THEIERE  EN METAL ARGENTE FORME MARABOUT 10

1,67 BELLE PINCE A SUCRE ET CUILLERE A BONBONS ET DEUX CUILLERES EN ARGENT 85GR 30

1,72 SERVICE A SALADE ET CUILLERE A BOUILLIE EN IVOIRE 10

1,74 SERVICE A SALADE ET PELLE A GLACE - CUILLERE A SAUCE 15
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Résultat de la vente N° 1439 du samedi 12 mars 2011

Ordre Désignation Enchères

1,75 PLATEAU EN METAL DORE ET DOUZE VERRES A LIQUEUR EN CRISTAL ET ARGENT 40

1,78 TASSE ET SOUS TASSE EN ARGENT MODELE FEUILLAGE 50

1,85 COFFRET MENAGERE EN METAL ARGENTE 37 PIECES 100

1,99 CARTEL EN BRONZE DORE XIXème - FIN XIXème - H : 53cm 80

12 PAIRE DE BOUTONS OREILLES OR 1G20, COMPORTANT 2 AMETHYSTES 1,40CT ENV.(1.41) ET 10 DIAMANTS 
BLANCS, TAILLE MODERNE 0,05CT ENV.(0.04). FERMOIRS POUCETTES

150

15 DARDEL MINIATURE SUR IVOIRE EPOQUE 1930 250

16 DARDEL MINIATURE SUR IVOIRE EPOQUE 1930 250

17 CHAINE DE MONTRE EN OR FIN XIXème - P : 16,8G 260

18 MEDAILLON PORTE-PHOTO EN OR 18 CTS  ET PETITE PERLE - EPOQUE 1900 - P : 12G 150

19 MINIATURE SUR IVOIRE XIXème 300

20 SUZANNE TOURTE-PORTRAIT DE LOLA – HUILE SUR CARTON SBD (EPOQUE FAUVE) 60X40CM 500

21 COLLIER DRAPERIE EN OR- 18CTS - P : 14.6G 220

22 MONTRE GOUSSET EN OR CISELE, CADRAN A CHIFFRES ROMAINS ET CHIFFRES ARABES ET CADRAN DES 
SECONDES - FIN XIXème - POIDS DE L'OR 40G ENV

340

23 VASE DE CIBOURE 1964 LA SARDANE SIGNE GARCIA H 35CM 450

24 MILLAN J.F « VIGNES EN CHAMPAGNE » Gouache (39x54cm) 200

27 BALLON - FIXE SOUS VERRE (59X42CM) 100

46 ALLIANCE AMERICAINE ARGENT ORNEE DE PIERRES ROUGES CALIBREES. P. 1,5G 120

90 ECOLE FRANCAISE DANS LE GOUT DE JP LAURENS - BUSTE DE FEMME - HUILE SUR CARTON 24x20cm 100

91 ECOLE FRANCAISE FIN XVIIIème - PORTRAIT D'UNE ELEGANTE HUILE SUR CARTON 15x13cm 620

93 ECOLE FRANCAISE XIXème . L'ENTREE DU PORT - AQUARELLE 21x27cm 110

94 J P MILLAN -  LES CERISIERS - GOUACHE - SIGNE EN BAS A DROITE 51x67cm 80

95 SAC DE DAME EN SERPENT PYTHON NEGRE TBE 140

98 VUE D'OPTIQUE XVIIIème. LA BOURSE ROYALE A LONDRES 30

99 LITHOGRAPHIE DE BARBAT. EGLISE NOTRE DAME A CHALONS - XIXème 5

102 ECOLE FRANCAISE XIXème - LE PASSAGE GRAVURE EN COULEUR 10

103 ECOLE FRANCAISE XVIIIème - PARTAGE DU PAIN - HSC 100

104 ECOLE FRANCAISE XIXème - LE PETIT PONT 50

105 ECOLE FRANCAISE XIXème - LA MAISONNETTE - HSC 50

106 ECOLE FRANCAISE XIXème - L'INNONDATION - HSC - 16x13cm 50

107 LITHOGRAPHIE DE BARBAT - L'EGLISE SAINT LOUP XIXème 15

109 ECOLE ANGLAISE XVIIIème - DAPHNEE ET AMARYLLIS - BELLE GRAVURE COULEUR 20

111 A. VANHREE - LA BLAISE A ECLARON - GOUACHE - SDB 20

112 ECOLE FRANCAISE XVIIIème - LA CINQUANTAINE GRAVURE EN NOIR 10

119 HIMMLICHEN - 1989  - GOUACHE SIGNE EN BAS A DROITE 40x55cm 10

120 CUILLERE A RAGOUT EN ARGENT MASSIF XVIIIème - 134G - MODELE UNIPLAT 130

122 VASE EN CRISTAL ET CUIVRES 30

123 PLAT EN FAIENCE DES ISLETTES A DECOR D'UN BOUQUET A LA ROSE - XIXème 100
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Résultat de la vente N° 1439 du samedi 12 mars 2011

Ordre Désignation Enchères

125 PETIT PLAT EN FAIENCE DIT "CUL NOIR" A DECORS GEOMETRIQUES BLEUS SUR FOND BLANC CRAQUELE 
BLANC XIXème

30

130 MIROIR A CHAPITEAU EN NOYER - STYLE LOUIS XVI - EPOQUE 1900 10

131 UN ROUET BRETON XIXème 15

133 BUREAU EN PLACAGE DE MARQUETERIE ET BRONZE DORES - STYLE LOUIS XVI - EPOQUE 1900 100

134 ECOLE FRANCAISE - PORTRAIT MINIATURE D'HOMME SUR  PORCELAINE XIXème 10

136 CHAISE D’ATRE EN ACAJOU MOULURE- EPOQUE LOUIS PHILIPPE 30

140 ECOLE NAIVE - LA FUITE EN EGYPTE - HST 20

141 BIBLIOTHEQUE GRILLAGEE EN BOIS DE PLACAGE ET BRONZES DORES - STYLE LOUIS XVI - EPOQUE 1900 150

142 ELEMENTS DE MEUBLE EN BOIS DE FER ET NACRE - EXTREME ORIENT - FIN XIXème 50

145 PENDULE EN BRONZE SCULPTE SURMONTEE D'UNE FEMME ALLONGEE - FIN XIXème 150

148 TETARD - PORTRAIT D'UNE ELEGANTE - PASTEL - SBG 60

149 V. ROY - TROIS TABLEAUX DE FLEURS SUR FOND ROUGE - SBD 10

152 GRAVURE XVIIIè D'APRES WATTEAU 30

153 MOUSSAINT - CHASSE A COUR - GRAVURE N°6 30

153,1 CORBEILLE A PAIN AJOUREE 20

154,1 2 CUILLERES A EPICES ET CUILLERES SEL 20

155 SELETTE  EN FER FORGE ET CUIVRES  ROUGE 30

157 PETIT COFFRE EN BOIS NATUREL - EPOQUE 1920- 30

160 2 CHAISES D'ATRE PAILLEES - EPOQUE 1900 ET UN FAUTEUIL (ACCIDENTS) 30

174 HUIT PETITES CUILLERES EN ARGENT MODELE A FILET - POINCON MINERVE - P : 184G 80

176 ETAGERE EN ACAJOU A MOTIF SCULPTE D ACANTHES - FIN XIXème 100

177 SAC LA FEE MARABOUTEE 20

178 SAC LONGCHAMP (TACHE A L INTERIEUR) 30

182 VESTE EN FOURRURE DE RAGONDIN - TAILLE 42 80

186 JUPE EVASEE EN CUIR NOIR - TAILLE 38 20

215 LOT DE RELIURES XVIIIème 30

216 LIVRES XIXème 40

217 LIVRES ANCIENS RELIES XIXème 30

218 LIVRES ANCIENS RELIES XIXème 30

219 LUSTRE EN BRONZE CISELE - STYLE LOUIS XV 35

225 PARURE DE DRAPS ET TAIES 20

226 LOT DE NAPPERONS BRODES 30

228 LOT DE NAPPERONS BRODES 15

229  EGLISE - PAIRE DE GRAVURES EN COULEUR 10

231 LUSTRE EN FER FORGE ET FLEURS EN PORCELAINE 10

233 CREDENCE EN BOIS DE PLACAGE ET REHAUTS DE BRONZE - STYLE LOUIS XVI 80

234 YVES BRAYER - PARIS LA SEINE - LITHOGRAPHIE - N° 121/175 50

237 E. RAMPELBERG - CORRIDA - GOUACHE - SBG 100
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Résultat de la vente N° 1439 du samedi 12 mars 2011

Ordre Désignation Enchères

238 DEUX DRAPS ET DEUX TAIES 20

240 DEUX DRAPS ET DEUX TAIES 20

240,1 LINGE 20

247 TOMP - VUE DE NICE - GOUACHE - SBD 20

249 E. RAMPELBERG - CORRIDA - GOUACHE SBD 90

250 PORTRAIT DE FEMME - LITHOGRAPHIE 10

251 LES MARAYEURS - SIGNEE - LITHOGRAPHIE N° 97/150 40

254 LOT DE DENTELLES 15

254,1 DRAPS 20

257 PAIRE DE DRAPS ET DEUX TAIES 10

262 BELOUTCH - LAINE 182X105 250

275 COUVERT A SALADE ET MANCHE A GIGOT 30

275,1 TAPIS 250

289 PELLE A GLACE 80

290 ECHARPE 20
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